

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky : 3/2018/OSM/

Vyřizuje: Aneta Hoferková

Tel: 577197402

E-mail:

Datum : 09.01.2018

Odběratel a fakturační adresa:

Město Luhačovice

nám. 28. října 543

763 26 Luhačovice

IČO: 284 165

DIČ: CZ00284165

Bankovní spojení ČS - ZBÚ

Číslo účtu: 1409197309/0800

Dodavatel:

František Hrnčířík

Družba 1209/

Brumov

76331 Brumov-Bylnice

IČ : 72413573

DIČ : CZ8111154194

Objednáváme u Vás :

rekonstrukci bytu Polichno, dle přílohy.

Cenové podmínky : Cena s DPH : 289 519,00Kč

Dodací podmínky : termín 01/2018 – 03/2018

Čestné prohlášení na základě § 92a, § 92e zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

Město Luhačovice jako příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „informace GFŘ a MF k režimu přenesené daňové povinnosti na DPH - § 92e zákona o DPH“ (zveřejněné dne 9.11.2011), že přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 zákon o DPH).

V Luhačovicích dne: 09.01.2018

Ing. Jiří Šustek

vedoucí odboru správy majetku

Akceptace objednávky dodavatelem dne 9.1.2018.

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

Předběžná cenová nabídka Poluss

Rekonstrukce bytu (Polichno)

<u>Zednicke práce</u> : omítky	261,77m ² =	34030,-
Maliřské práce	261,77m ² =	13088,-
Podlahy	51,94m ² =	25970,-
Parapety	3ks	2500,-
Obklady	27,71m ²	22168,-
Vstupni dveře	1ks	25000,-
Vnitřní dveře	3x80cm,1x60cm	6000,-
Kuch.linka	2,4mb	15000,-
Doprava		<u>3000,-</u>
		<u>146 756,-</u>

Elektro práce : světla + zásuvky + vypínače + el.ohříváč 22 000,-

<u>Vodotopo práce</u> : voda + odpady instalace	16500,-
Umyvadlo	790,-
Baterie + šrouby + sifon	1570,-
Vana	3650,-
Sifon + nožky	1310,-
Wc	2610,-
Sedátko + šrouby + manžeta	950,-
Žebřík elektrický	3250,-
Baterie vanová	1610,-
Baterie dřezová	1050,-
Bojlér 125l	6250,-

Sifon pračkový		220,-
Drobný materiál(vrutky,hmoždinky,t kusy)		2900,-
Kompletace,montáž		5400,-
Kamna 70 cm	2x9450,-	18900,-
Kamna 50cm	1x	8210,-
Ventil plynový	3x255,-	765,-
Hadice plynová	3x520,-	1560,-
Demontáž + montáž topení		<u>5505,-</u>
		<u>83 000,-</u>

Celkem :

251 756,- bez DPH

289 519,- s DPH

Rekonstrukce proběhne 01/2018 – 03/2018

S pozdravem Hrnčířik